ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» сентября 2022 г. № 741-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление Правительства Магаданской области от 29 сентября 2021 г. № 738-пп

- 1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 29 сентября 2021 г. № 738-пп «О региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными на территории Магаданской области» изменение, изложив Перечень должностных лиц хозяйства Магаданской министерства сельского области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля (надзора) в области обращения с животными на территории Магаданской утвержденный области, указанным постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Магаданской области от «09» сентября 2022 г. № 741-пп

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

Утвержден постановлением Правительства Магаданской области от 29 сентября 2021 г. № 738-пп

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА) В ОБЛАСТИ ОБРАЩЕНИЯ С ЖИВОТНЫМИ НА ТЕРРИТОРИИ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

- 1. Руководитель управления ветеринарии и племенного животноводства министерства сельского хозяйства Магаданской области.
- 2. Заместитель руководителя управления ветеринарии и племенного животноводства министерства сельского хозяйства Магаданской области.
- 3. Консультант-государственный инспектор управления ветеринарии и племенного животноводства министерства сельского хозяйства Магаданской области.